predicta consistat in Aula Mansi Rectoris de Leek cum cameris adjunctis superius 

et inferius cum Coquina Braciatores et veteri Aula cum Clausula interiori duntaxat. 

Item, in toto Alteragio Ecclesie Parachialis de Leek predicte, Decimus Feni de 

Leek, Knayton, Landmot, Brathwath, Suton et Kepwick, Alverton et Crosseby, ac 

in ceteris minutis Decimis Parochie de Leek quocunque nomine Conseantur. 
Item in Redditibus et Proventibus quibuscunque dicte Ecclesie residuis preeter 

illa quee inferius Reservantur, ac etiam in duobus Bovatis Terre Dominicalis 

Ecclesia de Leek supradicte in Territorio de Silton jacent. cum suis Juribus et Per- 

tinentiis universis perpetuis temporibus duratur—Residuum vero Mansi Rectorie 

predictz ac Decimas Garbarum totius Parochic de Leek et Annum Redditum xxvis. 

et viiid. ques Johannis de Leek Rectori dictce Ecclesia de Leek solvere Consuevit— 

nec non Decemam Freni de Pratis Dominicalibus Rectoris subtus Coteclif et de 

Pratis de Berghby Episcopo Dunelm et ejus Mense Episcopali specialitur Reserva- 

mus—Onera vero ordinaria queecunque dicta Ecclesie de Leek qualiter cunque 

incumbentia Vicarium dictz Ecclesize de Leek qui pro tempore fuerit supportare 
Volumus et subire; nec non ipsum vicarium ad Cancelli ejusdem Eccles de Leek 

Refectionem ac Librorum et aliorum ornamentorum teneri volumus perpetuis tem- 

poribus successiores—Reservata nobis Potestate Augendiet Mutandi et Dimenuendi 
dictam Vicariam et Portiones ejusdem prout ad Honorem Dei et Utiiitatem Ecclesize 

et Animarum Parochianorum ejusdem melius videbitur Expedire Jure, Jurisdictione, 

Dignitate, Honore et Pont, nostris et Ecclesie nostiz Ebor in omnibus et per omnia 

semper Salvis. 

In Cujus Rei Testimonium Sigillum nostram presentibus est Appensum Datis 
Apud Thorp juxta Ebor. xxvijs. die Mensis Julii, Ao. Dni. 1344, et Pont nostri 
tertio.”’ 

* Strype. 

nn erent pnp 

APO ERT OE EP a PN A NR AE A A I SE I A 

256 THE VALE OF MOWBRAY. 

In 1647, upon the abolishing of Archbishops and Bishops by 

Act of Parliament, Leake was valued at 

ann. 30/. Improvements above 50/. per ann.* 

From 1648 to 1660, the church appears to have been shut up, 

and no entries are made in the Parish Registers during these 

, present rent per 

twelve years. 
No living appears to have been more subject to fluctuations in 

value than that of Leake; we extract the following particulars 

from the different terriers. 

The earliest is without date, but supposed to be about the year